
Portaria Conjunta nº. 193/SAD/SES/2010. 
 
 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no 
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de 
Estado de Saúde referente ao ano de 2007 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 
de maio de 2004. 

Matricula Vinculo Nome Nota 

ASSISTENTE DO SUS 

115296 2 Waldemir Capistrano dos Santos 95,06 

115852 1 Delian Rocha Rafael Silva 94,94 

42204 1 Alice dos Anjos Feitosa 9,85 

111782 1 Isabelle Rodrigues 10,00 

42398 2 Cizina Feitosa Coronheiro 9,84 

62114 1 Isaias Rodrigues de Oliveira 8,88 

PNS DO SUS 

115896 1 Guilherme Marçal Cordeiro 8,31 

 
 

Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 05 de abril de 2010. 
 
 
 

 
 
 

Original Assinado 
Kamil Hussein Fares 

Secretário de Estado de Saúde 
 
 
 
 

 


